
 

11. SONUÇ 
 
Bölümümüz eğitim ve öğretimi ile tercih edilen, yeni teknoloji ve stratejilere uyum sağlayan, ulusal ve 
uluslararası alanda mesleki eğitimde örnek ve öncü olmak, öğrencilerimizi pozitif bilimler ışığında, çağdaş 
bilgi ve beceriler ile mezun ederek, iş dünyasına yetkin, kalifiye iş gücü kazandırmak ilkesiyle hareket eden ve 
temelde de Akademik Kalite, Yönetsel Kalite, Kaliteli Eğitim ile Kaliteli Mezun ilkesini benimseyen bir 
bölümdür.  
Yapılan Birim Öz Değerlendirme çalışmalarında bölümümüzde özdeğerlendirme komisyonu kurulmuş, 
kurullar oluşturularak görev tanımları yapılmıştır. Bölümümüzün gelişmeye açık ve gelişmiş yönleri 
değerlendirilmiştir: 
 
Gelişmiş Yönlerimiz 
 

 Fiziki alanlarımızın, eğitim laboratuvarlarımızın yenilenmesi, 

 Web sitemizin öğrencilerimiz ve Akademik personelimizin ulaşabileceği zengin ve güncel içeriğe sahip 
olması, 

 Kampüs alanı ve binalarımızın iş sağlığı ve güvenliği çalışma esaslarına uygun hale getirilmiş olması, 

 Öğrencilerimize yönelik olarak Üniversitemizin burs (yemek bursu) ve diğer Erasmus ve Farabi 
programlarından faydalandırılması konusunda danışmanlıklar oluşturulmuştur. 

 Bölümümüzde gerek çalışan personel gerekse öğrencilerin yönetime rahat ulaşılabilirliği hususunda 
şeffaf bir yönetim anlayışımızın olması. 

 Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında Yurtdışındaki Üniversitelerle antlaşmasının yapılmış olması. 

 Kültürel geziler ve etkinliklerle zenginleştirilmiş bir eğitim sisteminin benimsenmesi, 
 
Gelişmeye Açık Yönlerimiz 
 

 Eğitim programlarının mesleki yeterlilik standartlarına uygun hale getirilmesi. 

 Mezun öğrenci memnuniyet anketlerinin yapılması ve istatistiklerinin çıkartılması 

 Mevcut öğrencilere memnuniyet anketleri düzenlenmesi. (Her akademik dönemde en az bir kez öğrenci 
memnuniyetinin ölçülmesine yönelik anket uygulanması planlanmakta ve bu anketin sonuçlarına göre 
gerekli iyileştirme çalışmaları yapılması düşünülmektedir.) 

 İç-dış paydaşlarla iş birliklerin yapılması. 

 İç paydaşların tamamına çalışan memnuniyeti anketleri uygulanması planlanmakta ve bu anket 
sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapılması düşünülmektedir. 

 Mezun öğrencilerin istihdamına yönelik gerekli kamu kuruluşları ile protokoller yapılması. 

 Mezun bilgi sistemi kurulması ve mezunlara yönelik web sayfasında düzenlemeler oluşturulması. 

 Akademik kadronun gelişen teknoloji ve uyum sorununun giderilmesi. 

 Öğrencilerin yabancı dil sorununun çözülmesi 
 

 


